
402 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - MŠ Střed 0,00 2 100,00

403 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 29 800,00

404 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - Technické služby 0,00 1 750 000,00

407 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - z toho:

MŠ Střed 0,00 17 700,00

MŠ Za Stadionem 0,00 49 700,00

MŠ Nádražní 0,00 40 200,00

MŠ Boršovská 0,00 106 000,00

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 204 800,00

ZŠ J.A.Komenského 0,00 424 700,00

ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 129 300,00

ZUŠ 0,00 122 300,00

MKS 0,00 324 700,00

Městská knihovna 0,00 94 200,00

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 175 400,00

ZŠ J.A.Komenského 0,00 323 900,00

411 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 21 000,00

412 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 1 000 000,00

4 815 800,00

401 Třída 6 Investiční transfery - individuální dotace 0,00 50 000,00

402 Třída 5 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 2 100,00

403 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 29 800,00

404 Třída 5
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

TS - na akontaci na pořízení zametacího stroje
0,00 1 750 000,00

405 Třída 5 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 335 500,00

406 Třída 5 Příspěvek do Fondu IDS JMK na dopravní obslužnost 3 250 000,00 -2 139 500,00

406 Třída 5 Příspěvek ČSAD Kyjov Bus, a.s. na dopravní obslužnost 0,00 2 139 500,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

MŠ Za Stadionem
933 000,00 5 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

MŠ Nádražní
1 264 000,00 118 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

MŠ Boršovská
1 807 000,00 80 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka
5 598 000,00 700 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

ZŠ J.A.Komenského
7 617 000,00 560 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

ZŠ a MŠ Bohuslavice
1 479 000,00 140 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

ZUŠ
892 000,00 61 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

MKS
12 723 000,00 130 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

Městská knihovna
7 554 000,00 80 000,00

407 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

DDM
1 568 000,00 60 000,00

407 Třída 5 Rezerva - energie PO 0,00 78 900,00

408 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 -68 000,00

408 Třída 5 Přeprava seniorů 0,00 68 000,00

409 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 1 621 000,00

411 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 21 000,00

412 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 1 000 000,00

413 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 300 000,00

414 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 -1 561 400,00

414 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 1 561 400,00

415 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 -1 000 000,00

415 Třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím-

TS - Biotop Bohuslavice - výměna fólie
0,00 1 500 000,00

416 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 93 300,00

7 715 600,00

401 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 50 000,00

405 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 335 500,00

409 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 1 621 000,00

413 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 300 000,00

415 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 500 000,00

416 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 93 300,00

2 899 800,00

F = P - V  -2 899 800,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 04.04.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



417 třída 3 Kapitálové příjmy 200 000,00 805 200,00

418 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - Technické služby 0,00 -10 000,00

419 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 37 000,00

832 200,00

417 Třída 5 Rezerva - ostatní 900 000,00 805 200,00

418 Třída 6
Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím - 

TS - na akontaci na pořízení zametacího stroje
0,00 -10 000,00

419 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 37 000,00

420 Třída 6 Kapitálové výdaje 125 302 500,00 510 000,00

420 Třída 6
Modernizace učebny praktického vyučování ZŠ Dr.Joklíka 

v Kyjově
0,00 2 087 000,00

3 429 200,00

420 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 2 597 000,00

2 597 000,00

F = P - V  -2 597 000,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.03.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 04.04.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



0,00

422 Třída 5 Humanitární pomoc lidem zasaženým válkou na Ukrajině 0,00 3 000 000,00

3 000 000,00

422 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 3 000 000,00

3 000 000,00

F = P - V  -3 000 000,00

Zpracoval: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.03.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 04.04.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



423 Třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 20 000,00

20 000,00

423 Třída 5 Provozní výdaje 84 657 000,00 20 000,00

424 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 -47 200,00

424 Třída 5 Provozní výdaje - výdaje na věcný dar pro SÚS JMK 0,00 47 200,00

20 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.03.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 04.04.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



0,00

425 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 4 000 000,00

4 000 000,00

425 8115 prostředky minulých let 1 944 800,00 4 000 000,00

4 000 000,00

F = P - V  -4 000 000,00

Zpracovala: Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.03.2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 04.04.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 401 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 35 99 63 13 0 0 0 04 0 177 +50 000 0 +50 000

navýšení pol.investiční transfery 

nefinančním podnikatelským 

subjetům - právnickým osobám

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +50 000 13 362 000 13 412 000 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +50 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku 50 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového  rozpočtu na ORJ 04, položka investiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjetům - právnickým osobám. Jedná se o poskytnutí dotace na úpravu vstupního schodiště do budovy společnosti Poliklinika Kyjov, spol. s r.o.

Navýšení  o částku  50  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2022.  



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 402 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 11 22 29 0 33063 1035 04 0 303 1 800 0 1 800

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - MŠ Střed - vratka 

dotace Šablony II

231 0 31 11 22 29 0 33063 1031 04 0 303 300 0 300

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - MŠ Střed - vratka 

dotace Šablony II

Celkové zvýšení/snížení příjmů 2 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 2 53 64 0 33063 1035 04 0 303 1 800 0 1 800

pol. vratky transferů 

poskytnutých z veřejných 

rozpočtů -MŠ Střed - vratka 

dotace Šablony II

231 0 64 2 53 64 0 33063 1031 04 0 303 300 0 300

pol. vratky transferů 

poskytnutých z veřejných 

rozpočtů -MŠ Střed - vratka 

dotace Šablony II

Celkové zvýšení/snížení výdajů 2 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku Kč 2,1 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů - MŠ Střed. Jedná se o 

vratku nevyčerpané části dotace na projekt č. CZ.02.3.68/0.0/18_063/0012695 - Šablony II do rozpočtu zřizovatele - města Kyjova.

Navýšení o částku Kč 2,1 tis. ve výdajové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -

MŠ Střed. Jedná se o vratku nevyčerpané části dotace na projekt č. CZ.02.3.68/0.0/18_063/0012695 - Šablony II na účet JMK na základě 

Oznámení o schválení závěrečné zprávy a Výzvy k provedení vratky nevyužitých finančních prostředků.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 403 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 22 29 0 0 0 04 0 174 29 800 0 29 800

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - Tetky z Kyjova, 

Swing Family

Celkové zvýšení/snížení příjmů 29 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +29 800 +946 000 +975 800

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů 29 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku Kč 29,8 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná se o vratky 

nevyčerpaných poskytnutých dotací v roce 2021.

Navýšení o částku Kč 29,8 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 404 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 22 29 0 0 0 04 0 8000 1 750 000 0 1 750 000

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - TS

Celkové zvýšení/snížení příjmů 1 750 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 63 51 0 8020 0 14 0 8000 +1 750 000 +0 +1 750 000

navýšení pol.investiční transfery 

zřízeným PO - TS

Celkové zvýšení/snížení výdajů 1 750 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku Kč 1.750  tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná se o vratku 

nevyčerpaného příspěvku na provoz Technických služeb z roku 2021.

Navýšení o částku Kč 1.750 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 14, položka investiční transfery zřízeným PO. Jedná se o 

účelový investiční příspěvek na akontaci na pořízení zametacího stroje na leasing Technickými službami - viz usnesení RM č.85/25 ze dne           

23. 11. 2021.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 405 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 02 53 64 0 13015 0 11 0 0 +335 500 0 +335 500

navýšení pol.vratky transferů 

poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

sociální práce

Celkové zvýšení/snížení výdajů +335 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +335 500 13 412 000 13 747 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +335 500

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení  o částku Kč 335,5 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 11, položka vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů - 

jedná se o vrutky nevyčerpané dotace v rámci finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem za rok 2021.

Navýšení  o částku Kč 335,5 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 406 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 92 53 23 0 0 0 14 0 0 -2 139 500 3 250 000 +1 110 500

snížení pol.neinvestiční transfery 

krajům - dopravní obslužnost - Fond 

IDS JMK

231 0 22 92 52 13 0 0 0 14 0 0 2 139 500 0 +2 139 500

navýšení pol.neinvestiční transfery 

nefinančním podnikatelským 

subjektům - dopravní obslužnost - 

ČSAD Kyjov Bus

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Snížení  o částku 2.139,5 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 14, položka neinvestiční transfery krajům - dopravní obslužnost - Fond IDS 

JMK. Jedná se o vyčlenění prostředků na dopravní obslužnost dle poskytovatele služby v souvislosti se změnou rozpočtové skladby v roce 2022.

Navýšení  o částku 2.139,5 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 14, položka neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - dopravní obslužnost - ČSAD Kyjov Bus, a.s., dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících k zajištění MAD pro město Kyjov. Jedná se o 

vyčlenění prostředků na dopravní obslužnost dle poskytovatele služby v souvislosti se změnou rozpočtové skladby v roce 2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 407 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 64 09 22 29 34 04 303 +17 700 0 +17 700   MŠ Střed

231 00 64 09 22 29 34 04 305 +49 700 0 +49 700   MŠ Za Stadionem

231 00 64 09 22 29 34 04 306 +40 200 0 +40 200   MŠ Nádražní

231 00 64 09 22 29 34 04 309 +106 000 0 +106 000   MŠ Boršovská

231 00 64 09 22 29 34 04 320 +204 800 0 +204 800   ZŠ a MŠ Dr. Jokl.

231 00 64 09 22 29 34 04 321 +424 700 0 +424 700   ZŠ J. A. Kom.

231 00 64 09 22 29 34 04 324 +129 300 0 +129 300   ZŠ a MŠ Boh.

231 00 64 09 22 29 34 04 325 +122 300 0 +122 300   ZUŠ

231 00 64 09 22 29 34 04 327 +94 200 0 +94 200   MK

231 00 64 09 22 29 34 04 326 +324 700 0 +324 700   MKS

231 00 64 09 22 29 37 04 320 +175 400 0 +175 400   ZŠ a MŠ Dr. Joklíka

231 00 64 09 22 29 37 04 321 +323 900 0 +323 900   ZŠ J. A. Komenského

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 012 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 00 31 11 53 31 34 04 303 +0 323 000 +323 000   MŠ Střed

231 00 31 11 53 31 34 04 305 +5 000 330 000 +335 000   MŠ Za Stadionem

231 00 31 11 53 31 34 04 306 +118 000 447 000 +565 000   MŠ Nádražní

231 00 31 11 53 31 34 04 309 +80 000 338 000 +418 000   MŠ Boršovská

231 00 31 13 53 31 34 04 320 +700 000 2 100 000 +2 800 000   ZŠ a MŠ Dr. Jokl.

231 00 31 13 53 31 34 04 321 +560 000 2 873 000 +3 433 000   ZŠ J. A. Kom.

231 00 31 17 53 31 34 04 324 +140 000 555 000 +695 000   ZŠ a MŠ Boh.

231 00 32 31 53 31 34 04 325 +61 000 569 000 +630 000   ZUŠ

231 00 33 14 53 31 34 04 327 +80 000 483 000 +563 000   MK

231 00 33 92 53 31 34 04 326 +130 000 1 437 000 +1 567 000   MKS

231 00 34 21 53 31 0 04 328 +60 000 407 000 +467 000   DDM na provoz

231 0 64 09 59 01 34 11 0 +78 900 0 +78 900 rezerva - energie PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 012 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku 2.012,9 tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná o vratky 

nevyčerpaného účelového provozního příspěvku pro příspěvkové organizace města Kyjova na energie a školního psychologa roku 2021.

Navýšení o částku 78,9 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy.  Jedná se o rezervu pro PO    

na financování  rozpočtem nekrytých výdajů v těchto organizacích během roku 2022. V průběhu roku bude vyhodnoceno, na kterou konkrétní akci 

budou prostředky použity.

Navýšení o částku 1.934 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  účelové příspěvky na energie na rok 2022. Od 1. 2. 

2022 dochází ke zdražení plynu o 52 %, tudíž u všech PO s kotelnami a s dodávkou tepla od Tepla Kyjov s. r. o. dojde ke zdražení za jednotku o 52 

%. O tomto zdražení se město i PO dozvěděly až v lednu roku 2022. PO vyčíslily zvýšení předpokládaných nákladů celkem na 1.934.000 Kč.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 408 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 51 69 0 0 0 08 0 143 -18 000 18 000 +0 snížení pol.nákup ostatních služeb

231 0 35 43 41 69 0 0 0 08 0 0 -50 000 200 000 +150 000 snížení pol.nákup ostatních služeb

231 0 43 49 54 92 0 0 0 08 0 0 68 000 0 +68 000
navýšení pol.dary obyvatelstvu - 

přeprava seniorů 

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Snížení  o částku 68 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Jedná se o převod prostředků v rámci 

provozního rozpočtu.

Navýšení  o částku 68 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 08, položka dary obyvatelstvu. Úprava se provádí z důvodu zabezpeční 

přepravy seniorů 65+, osob se zdravotním postižením, klientů služeb sociální péče a také osob dle doporučení Odboru sociálních věcí MěÚ Kyjov. Tato 

přeprava bude zajištěna místními taxi službami. Vyjmenovaným osobám z Kyjova budou městem poskytnuty poukázky v určité hodnotě, tyto předají řidiči taxi a 

ten je následně vyfakturuje městu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 409 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1242 +1 621 000 0 +1 621 000

navýšení pol.stavby - 

Hydroizovalce suterénu BD 

Dobrovského 1363 v Kyjově

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 621 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +1 621 000 13 747 500 15 368 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +1 621 000

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení  o částku Kč 1.621 tis.   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na  ORJ 07, položka stavby - Hydroizovalce suterénu BD Dobrovského 

1363 v Kyjově.

Navýšení  o částku Kč 1.621 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let ve výši 626 tis. Kč a prostředků z 

účtu prodeje bytů ve výši 995 tis. Kč  do rozpočtu města roku 2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 411 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 21 11 0 0 0 05 0 0 21 000 0 21 000

navýšení pol.příjmy z 

poskytování vlastních služeb a 

výrobků

Celkové zvýšení/snížení příjmů 21 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 51 64 0 0 0 5 0 0 +21 000 +21 000 +42 000 navýšení pol.nájemné

Celkové zvýšení/snížení výdajů 21 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku Kč 21 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka příjmy z poskytování vlastních služeb a výrobků. Jedná 

se o  pronájem komunikátorů ke střežení objektů.

Navýšení o částku Kč 21 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 05, položka nájemné. Jedná se o  pronájem komunikátorů ke 

střežení objektů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 412 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 99 22 12 0 0 0 01 193 0 1 000 000 0 1 000 000

navýšení pol.sankční platby 

přijaté od jiných subjektů - 

radary Žarošice

Celkové zvýšení/snížení příjmů 1 000 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 69 0 0 0 1 0 193 +419 000 +0 +419 000

navýšení pol.nákup ostatních 

služeb

231 0 61 71 51 61 0 0 0 1 0 193 +581 000 +0 +581 000 navýšení pol.poštovné

Celkové zvýšení/snížení výdajů 1 000 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení o částku Kč 1.000 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka sankční platby přijaté od jiných subjektů - radary 

Žarošice.

Navýšení o částku Kč 1.000 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka nákup ostatních služeb a poštovné. Úprava se 

provádí z důvodu přemístění úsekového rychloměru z Bohuslavic do Žarošic.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 413 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 22 0 0 0 04 0 870 +300 000 0 +300 000

navýšení pol.stroje,přístroje a 

zařízení - ozvučení  na stadionu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +300 000 15 368 500 15 668 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +300 000

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení  o částku Kč 300 tis.   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na  ORJ 04, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o ozvučení 

tribuny, fotbalového hřiště a atletického oválu. Stávající ozvučení již není plně funkční.

Navýšení  o částku Kč 300 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 414 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 31 51 71 0 0 0 07 0 500002 -1 561 400 1 561 400 +0
snížení pol.opravy a udržování - 

Oprava VO - ul.Nádražní

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600047 1 561 400 0 +1 561 400
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO - ul.Nádražní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Snížení  o částku 1.561,4 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 07, položka opravy a udržování - Oprava VO - ul.Nádražní. Jedná se o 

převod prostředků z provozního na investiční rozpočet z důvodu změny rozsahu stavebního záměru (nové umístění vedení veřejného osvětlení).

Navýšení  o částku 1.561,4 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07, položka stavby - Rekonstrukce VO - ul.Nádražní. Jedná se o 

převod prostředků z provozního na investiční rozpočet z důvodu změny rozsahu stavebního záměru (nové umístění vedení veřejného osvětlení).



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 415 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 22 29 0 0 0 14 0 8000 -+10 000

Celkové zvýšení/snížení příjmů -+10 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 53 31 0 8021 0 14 0 8000 1 500 000 0 +1 500 000

navýšení pol.příspěvky zřízeným PO - 

TS - Biotop Bohuslavice - výměna 

fólie

231 0 34 12 51 71 0 0 0 09 0 0 -1 000 000 1 000 000 +0
snížení pol.opravy a udržování - 

Biotop Bohuslavice - výměna fólie

Celkové zvýšení/snížení výdajů +500 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +500 000 15 668 500 16 168 500 navýšení pol.financování

Celkem financování +500 000

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Snížení  o částku 1.000 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 09, položka opravy a udržování - Biotop Bohuslavice - výměna fólie. Jedná 

se o převod prostředků na výměnu fólie bazénu biotopu v Bohuslavicích na ORJ 14, z něhož budou ve formě účelového příspěvku poskytnuty TS Kyjov, které 

budou zajišťovat provedení této opravy.

Navýšení  o částku 1.500 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 14, položka neinvestiční příspěvky zřízeným PO. Jedná se o  účelový 

příspěvek poskytnutý TS Kyjov na výměnu fólie bazénu biotopu v Bohuslavicích  a na pořízení materiálu na opravu rozvodů kolem bazénu biotopu (výpustě, 

svod do kanalizace, drenážní trubky, beton, dlažba).

Navýšení  o částku Kč 500 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022 na dofinancování 

výměny fólie bazénu biotopu v Bohuslavicích a na pořízení materiálu na opravu rozvodů kolem bazénu biotopu (výpustě, svod do kanalizace, drenážní trubky, 

beton, dlažba).



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 416 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 93 300 101 690 500 +101 783 800

navýšení pol.stavby - Modernizace 

koupaliště a novostavba krytého 

bazénu - přeložka telekomunikací 

CETIN

Celkové zvýšení/snížení výdajů +93 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +93 300 16 168 500 16 261 800 navýšení pol.financování

Celkem financování +93 300

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 01.03.2022

Navýšení  o částku 93,3 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07, položka stavby - Modernizace koupaliště a novostavba krytého bazénu  

- na úhradu přeložky telekomunikací CETIN.

Navýšení  o částku Kč 93,3 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 417 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 31 22 0 0 0 7 0 600010 +805 200 0 805 200

navýšení pol.přijaté příspěvky na 

pořízení dlouhodobého majetku - 

Zpevnění polní cesty od ul. Za 

Humny po cyklostezku

Celkové zvýšení/snížení příjmů +805 200

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +805 200 +978 100 +1 783 300

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +805 200

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.03.2022

Navýšení o částku Kč 805,2 tis.   v příjmové části kapitálového   rozpočtu na ORJ  07, položka přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého 

majetku - Zpevnění polní cesty od ul. Za Humny po cyklostezku.

Navýšení o částku Kč 805,2 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 418 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 9 22 29 0 0 0 04 0 8000 -10 000 1 750 000 1 740 000

pol. ostatní přijaté vratky 

transferů - TS

Celkové zvýšení/snížení příjmů -10 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 63 51 0 8020 0 14 0 8000 -10 000 +1 750 000 +1 740 000

snížení pol.investiční transfery 

zřízeným PO - TS

Celkové zvýšení/snížení výdajů -10 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.03.2022

Snížení o částku Kč 10  tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná se o vratku 

nevyčerpaného příspěvku na provoz Technických služeb z roku 2021. Současná úprava z důvodu upřesnění částky k odvodu po jednání s 

daňovým poradcem TS.

Snížení o částku Kč 10 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 14, položka investiční transfery zřízeným PO. Jedná se o účelový 

investiční příspěvek na akontaci na pořízení zametacího stroje na leasing Technickými službami - viz usnesení RM č.85/25 ze dne  23. 11. 2021.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 419 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 10 0 0 01 0 +37 000 0 +37 000

příjem z prodeje  - vozidla Škoda 

Fabia 4B1 3010

Celkové zvýšení/snížení příjmů +37 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 37 0 0 0 01 0 0 +37 000 300 000 +337 000 navýšení pol.DDHM

Celkové zvýšení/snížení výdajů +37 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.03.2022

Navýšení o částku 37 tis. Kč   v příjmové části   provozního   rozpočtu na ORJ 01,  položka příjem z prodeje   vozidla Škoda Fabia 4B1 3010.

Navýšení  o částku  37  tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka DDHM.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 420 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600048 510 000 0 +510 000
navýšení pol.stavby -Sklad údržby 

na stadionu

231 0 31 13 61 21 0 17969 1075 07 0 600046 1 983 000 0 +1 983 000

navýšení pol.stavby -Modernizace 

učebny praktického vyučování ZŠ 

Dr.Joklíka v Kyjově

231 0 31 13 61 21 0 1075 07 0 600046 104 000 0 +104 000

navýšení pol.stavby -Modernizace 

učebny praktického vyučování ZŠ 

Dr.Joklíka v Kyjově

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 597 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +2 597 000 16 261 800 18 858 800 navýšení pol.financování

Celkem financování +2 597 000

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 15.03.2022

Navýšení  o částku 2.597 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07,na výše uvedených položkách.Jedná se o předfinancování akce 

"Modernizace učebny praktického vyučování ZŠ Dr.Joklíka v Kyjově", která bude dotačně podpořena  a akce "Sklad údržby na stadionu".

Navýšení  o částku Kč 2.597 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022 .



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 422 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 62 21 54 92 0 0 0 01 0 +1 500 000 0 +1 500 000

navýšení pol.dary fyzickým 

osobám - humanitární pomoc - 

Ukrajina

231 0 62 21 51 94 0 0 0 1 0 0 +1 500 000 0 +1 500 000

navýšení pol.výdaje na věcné 

dary - humanitární pomoc -

Ukrajina

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 000 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +3 000 000 18 858 800 21 858 800 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +3 000 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.03.2022

Navýšení o částku 3.000 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 13 na výše uvedených položkách. Jedná se o výdaje v rámci 

humanitární pomoci lidem zasaženým válkou na Ukrajině.

Navýšení  o částku  3.000  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 423 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 62 21 23 21 13 +20 000 0 +20 000

navýšení pol.přijaté peněžité 

neinvestiční dary - 

SWISSPHARMA, spol. s r.o.

Celkové zvýšení/snížení příjmů +20 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 62 21 51 94 0 0 0 13 0 0 +20 000 50 000 +70 000

navýšení pol.výdaje na věcné 

dary - humanitární pomoc pro lidi 

z Ukrajiny

Celkové zvýšení/snížení výdajů +20 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.03.2022

Navýšení o částku 20 tis. Kč   v příjmové části  provozního   rozpočtu na ORJ 13, položka přijaté peněžité neinvestiční dary. Úprava se provádí v 

souvislosti s finančním darem od společnosti SWISSPHARMA, spol. s r.o. jako humanitární pomoc pro lidi z Ukrajiny na jejich životní potřeby 

(zdravotnický materiál, potraviny, drogerie apod.).

Navýšení o částku 20 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 13, položka výdaje na věcné dary - humanitární pomoc pro lidi z 

Ukrajiny.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 424 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 94 0 0 0 07 0 0 +47 200 0 +47 200

navýšení pol.výdaje na věcné dary -  

pro SÚS JMK - PD opravy 

asfaltového povrchu silnice II/42 v 

Kyjově, ul.Brandlova

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -47 200 1 063 500 +1 016 300 snížení pol. Projektová dokumentace

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.03.2022

Navýšení o částku 47,2 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 07, položka výdaje na věcné dary - pro SÚS JMK - PD opravy 

asfaltového povrchu silnice II/42 v Kyjově, ul.Brandlova

Snížení o částku Kč 47,2 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka budovy - projektová dokumentace. Jedná se o přesun 

prostředků z této položky na položku výdaje na věcné day.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 425 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 04.04.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 62 02 0 0 0 06 0 +4 000 000 0 +4 000 000

navýšení pol.nákup majetkových 

podílů - peněžitý vklad do 

společnosti Aquavparku Kyjov s. 

r. o.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +4 000 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod  

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +4 000 000 21 858 800 25 858 800 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +4 000 000

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 28.03.2022

Navýšení o částku 4.000 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 06, položka nákup majetkových podílů. Jedná se o peněžitý 

vklad do společnosti Aquavparku Kyjov s. r. o. v návaznosti na rozhodnutní ZM o založení této obchodní společnosti.

Navýšení  o částku  4.000  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2022. 


